ratorem ipsorum actagesta fiicta et administrata

fuerint in et super premissis et quolibet premissorum

et super conciliis emergentibus et dependentibus ab

eisdem et contra predicta uel infrascripta uel aliquod

premissorum non facere uel uenire dirrecte nel per

obliquum aliqua racione occasione uel causa que

dici uel excogitari posset de iure uel de facto sub

pena dupli tocius eius de quo contrafieret uel ut su

pra non obseruaretur etc. et cum reffectione dampno

rum interesse et expensarum quo in iudicio uel extra

occaxione predicta fieri contingerit etc. ratis semper

manentibus omnibus et singulis suprascriptis etc. et

sub ypoteca et obligacione bonorum omnium predicto

rum alberti et iacobi et cuiuslibet eorum presentium

et futurorum. renunciantes in predictis et quolibet

predictorum exceptioni rei sic ut supra non geste et

se se non habentis doli mali in factum actioni con

dicioni sine causa iuel ex iniusta causa et omni alii

iuramenti quibus se a predictis uel aliquo predicto

rum modo aliquo tueri possent mandantes dicti con

stitifentes de predictis omnibus etisingullis in testi

monium neritatis per me notarium infrascriptum

confici debere publicum instrumentum dictandum in

laudem sapientis tamen siibstancia non mutata ego

iacobus mandra de ponzono notarius imperiali aug

claritate hiis omnibus presens fui et hanc cartam mio

chi iussam rogatus tradidi et scripsi

constitutus in presentia illustris et magnifici do
mini domini antonioli adurniidei gracia ianuensium

ducis et populiideffensoris et consilii quindecim sa

pientum antianorum exposuit coram ipsis sicut ipse

dominus pontius et dicti ulbertus et iacobinus neo

potes sui sunt uassalli et feudatarii comunis ianue

de quatuor partibus ex sex partibus castri burgi

uillarum et territorii ponzoni cum omnibus iuribus

et pertinenciis et iurisdicionibus ad dicta castrum

et burgum et uillas quomodocumque et qualiter

cunique spectantibus et pertinentibus et de quibus

quatuor partibus ex sex partibus predictis-ipsi do
minus pontiusi albertus et iacobinus per prefatuin

magnifieum dominum ducem fuerunt legiptimo inf

uestiti iuxta formam publici instrumenti compositi

per antonium ide credencia notarium .et comunis

ianue cancellarium et cuius instrumenti dicte infen
dacioais tenor talis est. i i -ln miniina domini amen. blobilis et egregius uir doo

minus pontius marchio de ponzono filius etberes

pro dimidia/ quondam domini bonifacii ex marchioe

nibus de ponzono suo proprio nomine et procurator